

# COMUNE DI MARCIANISE

## Provincia di Caserta

**LAVORI:** DI REALIZZAZIONE E COMPLETAMENTO DELLE INTERCONNESSIONI VIARIE  
DELL'AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI MARCIANISE - SAN MARCO CON LA VIABILITA' ORDINARIA E  
A SCORRIMENTO VELOCE- SECONDO STRALCIO FUNZIONALE

Il Progettista  
Ing. Nicola VITELLI

Il RUP  
Ing. Carlo Tramontana

05					
04					
03					
02					
01					
00					
REV. N°	DATA	DESCRIZIONE	DIS.	CONTR.	APPR.



**A.S.I. CASERTA** CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI CASERTA  
VIALE MATTEI N 36 -CASERTA - Tel. 0823 320915-329388/Fax 0823 327044

<b>A</b> architettura	<b>E</b> edilizia	<b>ST</b> strutture	<b>I</b> impianti	<b>U</b> urbanizzazioni	<b>SA</b> sicurezza	<b>D</b> documenti
OGGETTO <b>ANALISI PREZZI</b>				file	PROGETTO ESECUTIVO	
				prog	<b>Rel.04</b>	
				scad		
				data		
				REDATTO		
				VERIFICATO		

Scheda Analisi Prezzo N.P. 1	
LAVORAZIONE	Finitura di zanella con spolvero di cemento e finitura con frattazzo.
Descrizione estesa	
Finitura di zanella con spolvero di cemento e finitura con frattazzo.	

Scheda Analisi Prezzo							N.P. 1	
LAVORAZIONE		Finitura di zanella con spolvero di cemento e finitura con frattazzo.						
Analisi Prezzo								
	RIFERIMENTO PREZZI UNITARI	Codice Voce di Costo	Descrizione	U.d.m	Q.ta	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo Parziale
Materiale	Analisi di mercato		Cemento in Polvere	Corpo	1	1		€ 1,00
	(A) COSTO MATERIALE							€ 1,00
Manodopera	Provv. OO.PP.	All.1-Pag.2	Operaio Comune	ore	0,14	22,17		€ 3,10
	(B) COSTO MANODOPERA							€ 3,10
Trasporto e Noli								
	(C) COSTO TRASPORTI E NOLI							€ 0,00
TOTALE (A+B+C)								€ 4,10
Spese generali utili e sicurezza appaltatori	Oneri Sicurezza			Stima		€ 0,26		€ 0,26
								€ 4,36
	Spese Generali			%	15,00%	€ 4,36		€ 0,65
								€ 5,02
			Utili dell'impresa	%	10,00%	€ 5,02		€ 0,50
		IMPORTO TOTALE						€ 5,52
		PREZZO DI APPLICAZIONE						€ 5,50

Scheda Analisi Prezzo		N.P. 2
LAVORAZIONE	Fornitura e posa in opera di armatura avente corpo in pressofusione di alluminio e vetro piano di chiusura.	
Descrizione estesa		
Fornitura e posa in opera di armatura avente corpo in pressofusione di alluminio e vetro piano di chiusura. ottica stradale 5137 cablaggio 324 led - 700ma - 203w - 1839 lm in uscita - 4000° k per dare il lavoro finito a regola d'arte cadauno		

Scheda Analisi Prezzo							N.P. 2	
LAVORAZIONE		Fornitura e posa in opera di armatura avente corpo in pressofusione di alluminio e vetro piano di chiusura.						
Analisi Prezzo								
RIFERIMENTO PREZZI UNITARI		Codice Voce di Costo	Descrizione	U.d.m	Q.ta	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo Parziale
Materiale	Analisi di mercato		Armatura a Led ottica stradale 5137 cablaggio 324 led - 700ma - 203w - 1839 lm in uscita - 4000° k	Cad.	1	€ 350,00		€ 350,00
		(A) COSTO MATERIALE						
Manodopera	Prov. OO.PP.	All.1-Pag.2	Operaio specializzato	ore	0,65	€ 26,33		€ 17,11
	Prov. OO.PP.	All.1-Pag.2	Operaio Qualificato	ore	0,65	€ 22,17		€ 14,41
								€ 0,00
(B) COSTO MANODOPERA								€ 31,53
Trasporto e Noli	Analisi mercato		Nolo a caldo Autogru telescopica autocarrata con cestello a norma -incluso oneri per la sicurezza	Ora	0,65	50		€ 32,50
		(C) COSTO TRASPORTI E NOLI						
TOTALE (A+B+C)								€ 419,38
Spese generali utili e sicurezza appaltatori	Spese Generali			%	15,00%	€ 419,38		€ 62,91
								€ 482,28
	Utili dell'impresa			%	10,00%	482,28125		€ 48,23
			IMPORTO TOTALE					€ 530,51
			PREZZO DI APPLICAZIONE					€ 530,51